

Schedule XLV-Form No. 134

Nilai:- Eather to Binoda under mrsudy
(ADJES H)

Good work Department **DIVISION**

Rud. Sub Div. Chout **SUB-DIVISION**

MEASUREMENT BOOK

Agency:- Tolang Khyre.

2066
28/10/24

1st on Apr 2024

Name to work -
 Situation of work -
 Agency by which work is executed -
 Date of measurement -
 No. and date of agreement
 (These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No	L	B	D	
Name of work:- Construction of					
road from Farther to Bin					
tala under mangro (Awasah)					
in charoat talack.					
Name of contractor:- Sri Manoj					
Kumar, Ward no-2, Bishwanathpur					
Dumra, Sitamadh.					
Agreement No:- 15 S B D/2024-25					
Start Date:- 09.10.2024					
Date of completion:- 08.04.2025					

Actual Date of completion:-

Record Entry

Item No- ① Providing and fixing
 of Working Benchmark Pillars
 do - as per E/L.

ch. 0 to 0.300 Km,
 0.300 Km

Ben

② Clearing and grubbing Road
 land - do - as per E/L.

10 Nos. x 30.00m x 3.50m = 1050.00 m²

1050.00 m²
 10000 = 0.105 Ha.

By
 4/11/24
 T.S

Continuation
 12/11/24
 T.S

Abstract of Cost

Sch. XLV—Form No. 134 7

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Providing & fixing working Benchmark pillars—do—					
as per E/I.					
Qty. vide TMB, P-①					
0.300 Km @ 43438.58/Km =					13032.00
② clearing and grubbing road					
Land—do—					
Qty. vide TMB, P-①					
0.105 HA @ 76926.08/HA =					8077.00
③ Box cutting: Excavation for road way using soil—do—					
Qty. vide TMB, P-②					
18.75 m ³ @ 190.230/m ³ =					3567.00

④ Construction of Embankment with material obtained from borrow pits—do—					
Qty. vide TMB, P-②					
249.18 m ³ @ 259.71/m ³ =					64715.00
⑤ Construction of G.S.B grading: gs-I, well graded—do—					
Qty. vide TMB, P-②					
22.72 m ³ @ 3809.99/m ³ =					86563.00
⑥ Providing and laying WBM: G.S-III—do—					
Qty. vide TMB, P-②					
73.41 m ³ @ 4898.55/m ³ =					359603.00

Continuation

C.O = 535557.00

B. J. = 535557.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B.	D.	
(7) Construction of P.C.C m-30, as per design - do -					
Qty. vide TMB, P-4					
181.23 m ³ @ 9297.92/m ³ =					1685062.00
(8) Providing Km stone - do -					
Qty. vide TMB, P-5					
(i) 1km stone, 01 Nos @ 3179.91/each =					3180.00
(ii) 200m stone - 2 Nos @ 869.78/each =					1740.00
(9) Providing and fixing retro- reflectised traffic sign - do -					
Qty. vide TMB P-5					
(i) 600mm equilateral triangle					
01 Nos @ 4162.65/each =					4163.00
(ii) 600mm circular					
01 Nos @ 5534.61/each =					5535.00
(iii) 800mm x 600mm rectangular					
01 Nos @ 7662.76/each =					7665.00
(iv) 600mm x 450mm rectangular					
01 Nos @ 5394.17/each =					5394.00
(10) Construction of Earthen shoulder and subgrade - do -					
Qty. vide TMB, P-5					
56.10 m ³ @ 263.24/m ³ =					14768.00
(11) Providing and laying road marking - do -					
Qty. vide TMB P-5.6					
60.00 m ² @ 899.73/m ² =					53984.00

Continuation

C.C = 2317046.00

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	l	B	
(12) Providing grading direction and place identification signs				
Load — do —				
Qty. vide T.M.R. P-(6)				
01 Nos. (a)	13997.53/each			13998.00
(13) Boundary pillar / corner post				
Qty. vide T.M.R. P-(6)				
04 Nos. (a)	741.80/each			2967.00
(14) Providing of laying sunbale strips — do —				
Qty. vide T.M.R. P-(6)				
(15) Thermoplastic paints				
3.00 m ² (a)	784.84/m ²			2354.00
(b) Road strips				
06 Nos. (a)	294.67/each			1768.00
(15) Providing and fixing Logo, Citizen Informing and orient.				
Load — do —				
Qty. vide T.M.R. P-(6)				
5 Nos (a)	11804.00			59020.00

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		B.F	=	2397153.00	
Add	187 GST		=	431488.00 287658.00	
Add	1-1-2.c		=	23972.00	
Add	S Fee		=	19317.00	
	G. Total		=	2728100.00 2871930.00	
Less	17.91% Below		= (-)	488603.00 514362.00	
Payable to			=	2357567.00	

(1 unit)
 4/1/25
 10.01.25
 A.K.